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한빛유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2023-02-28 예산액 1,201,169,000

제 1 조   한빛유치원 세입ㆍ세출 예산총액은 세입ㆍ세출 각각                           

          1,201,169,000원으로 하며 세입ㆍ세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.                      

              

                                                      

제 2조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호 간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교직원 인건비

         2. 세금, 공과금

         3. 반환금

                                                

제 3 조   국가또는 지방자치단체(교육청)등으로부터 그 용도가 지정되어 교부된 경비 또는 수익자부담경비는 

         추가경정예산의 성립이전에 사용 할 수 있으며  이는 차기 추가경정예산에 반영한다                

                                

제 4 조  ① 회계연도말에 국가 또는 지방자치단체(교육청) 등으로부터 그 용도가 지정되어 교부된 

         경비의 경우 추가경정예산을 편성하지 못할 부득이한 사정이 있는 경우 유치원운영위원회의 자문과 

         법인이사회의 의결을 받은 것으로 간주 처리한다                                                

         ② 제1항의 경우 다음에 소집되는 유치원운영위원회 및 법인이사회에 보고하여야 한다.             

                                   

제 5 조   명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.                                       

                                                      

제 6 조   계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 849,793 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 698,640 0 0  

공통과정지원금 586,920 0 0  

(본예산) 유아학비지원금(교육과

정)
280,000원*134명*12월= 450,240,000

(본예산) 다자녀지원금(교육과

정)
70,000원*5명*12월= 4,200,000

(본예산) (무상교육)만5세무상교

육지원금
230,000원*48명*12월= 132,480,000

방과후과정지원금 111,720 0 0  

(본예산) 유아학비지원금(방과후

반)
70,000원*130명*12월= 109,200,000

(본예산) 다자녀지원금(방과후

반)
70,000원*3명*12월= 2,520,000

일반운영보조금수입 151,153 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
5,000 0 0  

(본예산) 방과후교육경비(지자

체)
5,000,000원*1명= 5,000,000

교육청보조금(일반운영) 146,153 0 0  

(본예산) 원외체험학습지원금 60,000원*86명*1회= 5,160,000

(본예산) 방역인력지원금 1,830,000원*2명*2회= 7,320,000

(본예산) 학급운영비(만3세,만4

세)
500,000원*4학급*12회= 24,000,000

(본예산) 방과후 학급운영비 30,000원*130명*2회= 7,800,000

(본예산) K에듀파인전용회선지원

금
47,370원*12회= 569,000

(본예산) 무상급식비(교육청) 3,500원*134명*216일= 101,304,000

수익자부담수입 0 350,011 0  

교육비수입 0 161,575 0  

입학금 0 2,750 0  

(본예산) 입학금 50,000원*55명*1회= 2,750,000

교육과정수업료 0 158,825 0  

(본예산) 수업료 153,900원*86명*12월= 158,825,000

방과후과정비수입 0 169,920 0  

방과후교육및돌봄비 0 49,920 0  

(본예산) 방과후반비 32,000원*130명*12월= 49,920,000
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방과후특성화비 0 120,000 0  

(본예산) 방과후특성화비 10,000,000원*12월= 120,000,000

급식비및간식비수입 0 11,076 0  

일반급식비및간식비 0 11,076 0  

(본예산) 교직원급식비 71,000원*13명*12월= 11,076,000

그밖의수익자부담수입 0 7,440 0  

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 7,440 0  

(본예산) 입학물품비 124,000원*60명*1회= 7,440,000

행정활동수입 0 0 1,100  

이자수입 0 0 100  

이자수입 0 0 100  

(본예산) 이자수입 25,000원*4회= 100,000

그밖의행정활동수입 0 0 1,000  

그밖의행정활동수입 0 0 1,000  

(본예산) 잡수입 1,000,000원*1회= 1,000,000

전년도이월금수입 0 0 265  

전년도이월금수입 0 0 265  

순세계잉여금 0 0 265  

(본예산) 순세계잉여금 265,000원*1회= 265,000

세입합계 849,793 350,011 1,365 세입 총 합계 1,201,169
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인건비 440,755 144,520 0 585,275    

교원인건비 300,380 144,520 0 444,900    

교원급여 213,039 144,520 0 357,559    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)교원급여(보조금)
11,819,477원*12월=   141,834,000

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)교원급여(수익자)
12,043,333원*12월=   144,520,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)교원급여
4,933,700원*12월=   59,205,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)교원급여
1,000,000원*12월=   12,000,000

교원수당 55,045 0 0 55,045    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)연장근로수당(교원)
822,690원*12월=   9,873,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)정액급식비(교원)
568,000원*12월=   6,816,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)정액급식비(방과후교사)
213,000원*12월=   2,556,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)자가운전보조금(교원)
400,000원*12월=   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)연구활동보조비(교원)
1,600,000원*12월=   19,200,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)교사처우개선비(교원)
400,000원*12월=   4,800,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)직책수당(교원)
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)명절휴가비(교원)
1,200,000원*2회=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)명절휴가비(방과후교사)
300,000원*2회=   600,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방학휴가비(교원)
1,200,000원*1회=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방학휴가비(방과후교사)
300,000원*1회=   300,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)스승의날상여금(교원)
1,150,000원*1회=   1,150,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)스승의날상여금(방과후교사)
150,000원*1회=   150,000

교원법정부담금 32,296 0 0 32,296    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)4대보험기관부담금(교원)
2,691,270원*12월=   32,296,000

직원인건비 126,979 0 0 126,979    

직원급여 96,190 0 0 96,190    

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)직원급여
5,345,800원*12월=   64,150,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)직원급여
2,670,000원*12월=   32,040,000

직원수당 5,704 0 0 5,704    
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(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)정액급식비(직원)
142,000원*12월=   1,704,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)자가운전보조금(직원)
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)명절휴가비(직원)
600,000원*1.75회=   1,050,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방학휴가비(직원)
400,000원*1회=   400,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)스승의날상여금(직원)
150,000원*1회=   150,000

직원법정부담금 12,485 0 0 12,485    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)4대보험기관부담금(직원)
1,040,360원*12월=   12,485,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
12,600 0 0 12,600    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)퇴직적립금(직원)
12,600,000원*1회=   12,600,000

그밖의인건비 13,396 0 0 13,396    

그밖의인건비 13,396 0 0 13,396    

(본예산) (보조금및지원금) 

(방역인력지원금)방역인력비
1,830,000원*2명*2회=   7,320,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)명절휴가비(그밖의인건비)
200,000원*2회=   400,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방학휴가비(그밖의인건비)
200,000원*1회=   200,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)스승의날상여금(그밖의인건비)
90,000원*1회=   90,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방역인력 기관부담금
368,583원*12월=   4,423,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)급식실대체인력비
96,240원*1명*10일=   963,000

운영비 50,251 10,850 0 61,101    

관리운영비 47,251 5,550 0 52,801    

수용비 20,183 4,350 0 24,533    

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)일반소모품구입비
300,000원*10회=   3,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)일반소모품구입비
870,600원*10회=   8,706,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)각종렌탈료
200,000원*12회=   2,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(수익자부담금)인쇄비
50,000원*1회=   50,000

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)일반도서구입비
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)시설관리용역비
100,000원*6회=   600,000

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)정보서비스이용료
100,000원*12회=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)청소용역
100,000원*4회=   400,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)기타용역
50,000원*10회=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)현수막구입
25,000원*4회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)운송료
25,000원*4회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)일반수용비
100,000원*12회=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) (K에듀파

인전용회선지원금)통신요금
47,370원*12회=   569,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)수용비
384,000원*12회=   4,608,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방역물품구입비
500,000원*2회=   1,000,000

수수료및제세공과금 16,604 0 0 16,604    

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)전기요금
100,000원*12회=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) (무상교

육)수수료및제세공과금
480,000원*12회=   5,760,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)상하수도요금
250,000원*6회=   1,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)통신요금
160,000원*12회=   1,920,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)우편요금
50,000원*1회=   50,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)각종세금
690,000원*1회=   690,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)각종관리수수료
25,000원*4회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)시설점검수수료
50,000원*4회=   200,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)원천세대행수수료
77,000원*12회=   924,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)프로그램사용료 및 교육비
330,000원*12회=   3,960,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)각종보험료
300,000원*1회=   300,000

연료비 10,464 0 0 10,464    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)난방(가스)비
200,000원*12회=   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)난방(가스)비
672,000원*12월=   8,064,000

그밖의관리운영비 0 1,200 0 1,200    

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)일반관리운영비
100,000원*12회=   1,200,000

업무추진비 3,000 5,300 0 8,300    

일반업무추진비 3,000 2,300 0 5,300    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)교직원협의회비
300,000원*10회=   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(수익자부담금)경조사비
50,000원*4회=   200,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(수익자부담금)접대용품비
150,000원*4회=   600,000

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)일반업무추진비
150,000원*10회=   1,500,000

직책급업무추진비 0 3,000 0 3,000    

(본예산) (수익자부담금) (수익자부담

금)직책급업무추진비
250,000원*12회=   3,000,000

일반교육활동비 210,813 17,281 0 228,094    

일반교육활동비 210,813 17,281 0 228,094    

교사연수연구비 10,000 0 0 10,000    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)교직원연수비
2,000,000원*5회=   10,000,000

교재교구구입비 47,968 0 0 47,968    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)교재교구구입비
1,000,000원*12회=   12,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)학습준비물구입비
1,000,000원*12회=   12,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)교재교구구입비
600,000원*10회=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)교재교구구입비
864,000원*12회=   10,368,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)텃밭관리비
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)환경구성
500,000원*5회=   2,500,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)기타교수학습활동비
500,000원*10회=   5,000,000

행사비 43,088 0 0 43,088    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)교육과정행사비
1,336,000원*20회=   26,720,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(학급운영비)교육과정행사비
600,000원*10회=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)교육과정행사비
864,000원*12회=   10,368,000

복리비 2,516 0 0 2,516    

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)병원치료비
50,000원*10회=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)약품구입비
300,000원*2회=   600,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)안전공제회비
3,100원*134명*1회=   416,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)일반복리비
100,000원*10회=   1,000,000

일반급식비간식비 107,241 17,281 0 124,522    

(본예산) (수익자부담금) 

(수익자부담금)영양사급여
517,060원*1명*12월=   6,205,000

(본예산) (보조금및지원금) (무상급식

비)식자재구입비(무상)
6,271,200원*12월=   75,255,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

(무상급식비)조리사급여
1,760,460원*1명*12월=   21,126,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교직원급식비)교직원급식비
71,000원*13명*12월=   11,076,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상급식비)조리보조원급여
760,000원*1명*5월=   3,800,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)조리보조원급여
760,000원*1명*7월=   5,320,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상급식비)급식실소모품비
150,000원*10회=   1,500,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)음식물처리비
20,000원*12회=   240,000

선택적교육활동비 117,782 177,360 0 295,142    

방과후교육활동비 102,392 169,920 0 272,312    

방과후교육돌봄비 102,392 49,920 0 152,312    

(본예산) (수익자부담금) (수익자방과

후예산)방과후과정반운영비
2,000,000원*10회=   20,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (구청방과

후교육경비)방과후과정운영비
500,000원*10회=   5,000,000

(본예산) (수익자부담금) (수익자방과

후예산)방과후교사급여(수익자)
2,493,300원*12월=   29,920,000

(본예산) (보조금및지원금) (방과후학

급운영비)방과후과정운영비
780,000원*10회=   7,800,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방과후교사급여(보조금)
3,546,000원*12월=   42,552,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방과후보조원급여
1,140,000원*3명*12월=   41,040,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)방과후과정반운영비(보조금)
600,000원*10회=   6,000,000

방과후특성화비 0 120,000 0 120,000    

(본예산) (수익자부담금) (방과후특성

화비)방과후특성화비
10,000,000원*12월=   120,000,000

그밖의교육활동비 15,390 7,440 0 22,830    

현장체험학습비 11,430 0 0 11,430    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)현장체험활동비
7,000원*134명*3회=   2,814,000

(본예산) (보조금및지원금) (원외체험

학습지원금)현장체험활동비
60,000원*86명*1회=   5,160,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)현장체험할동비
288,000원*12월=   3,456,000

통학차량이용비 3,960 0 0 3,960    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)통학차량연료비
70,000원*1대*12회=   840,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)통학차량관리운영비
20,000원*1대*12회=   240,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(무상교육)통학차량이용비
240,000원*12월=   2,880,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 7,440 0 7,440    
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(본예산) (수익자부담금) 

(원아물품비)원아물품비
124,000원*60명*1회=   7,440,000

시설설비비품비 30,192 0 0 30,192    

시설비 20,000 0 0 20,000    

시설비 20,000 0 0 20,000    

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)개보수공사
20,000,000원*1회=   20,000,000

설비비품비 10,192 0 0 10,192    

취득비 6,692 0 0 6,692    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)차량구입비(할부금포함)
691,462원*1회=   692,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)비품구입비
2,000,000원*3회=   6,000,000

유지비 3,500 0 0 3,500    

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)소액공사비
500,000원*4회=   2,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (보조금및

지원금)조리실시설설비비
500,000원*1회=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금및지원금)기타유지비
1,000,000원*1회=   1,000,000

잡지출 0 0 1,365 1,365    

잡지출 0 0 1,365 1,365    

잡지출 0 0 1,365 1,365    

(본예산) (그밖의수입) (그

밖의수입)잡지출
1,365,000원*1회=   1,365,000

세출합계 849,793 350,011 1,365 1,201,169
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 한빛유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,248,063 1,181,560 1,201,169 -46,894 -3.8 19,609 1.7

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 849,793 70.7

수익자부담금 350,011 29.1

그 밖의수입 1,365 0.1

보조금및지원금수입 849,793 70.7

수익자부담수입 350,011 29.1

행정활동수입 1,100 0.1

전년도이월금수입 265 0

11구민 2023년 08월 16일 17시 48분 33초 인천광역시교육청 한빛유치원


